Datum Vilnae anno Domini 1596 mensis maii die 16.

Anna Drucka Sokolinska m(anu) p(ropria).

Theodorus Pociey ludex Brestensis m(anu) p(ropria).

laroslaus Drucki Sokolinski m(anu) p(ropria).

Nicolaus topacinski m(anu) p(ropria).

[318]: Inscriptio et concessio fundi, et horti pro p(atibus) nostris extracta ex
Actis castrensibus arcis regiae Grodnensis

Anno 1596. aug(usti)die 6. coram officio S(acrae) R(egiae) M(aiesjtatist-
rensi tempore iudicii castrensis, coram nobis iidiccastrensibus districtus Grod-

* - Juli 8]
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nensis, magnifico domino loanne Klukowski capitaBeodnensi, domino Nicolao
Hrabieii Hnoicki vicecapitaneo, et domino loanndéftynowicz iudice, et domino
Stephano Maszkowski scriba. Comparens consultisieodnensis dominus loan-
nes Matthaeus Tarassowicz exposuit, et exhilarhditsuas, sigillo et subscriptione
manus propriae, et appositione quorundam nobilmirium sigillorum illorum ac
subscriptione manuum eorundem communitas; datas@tssas religiosis patribus
ord(ini)s minorum s(ancti) Francisci de observantidgo dictis bernardinis, con-
ventus Grodnensis pro re in his literis expressangrem iuxta inscriptionem ipse
oretenus attestatus, has litteras in Actis caititerisscribi postulavit in haec verba.
Ego lonanes Matthaeus Tarassowicz consul civiegliae Grodnensis testor,
et omnibus, ad quos pertinebit scire, modernis posterum futuris spiritualis, et
saecularis status hominibus, his literis volustasirpetuo valituris notum facio.
Quod ill(u)s(trissi)ymus dominus Leo Sapieha, cteraes M(agni) D(ucatus) L(i-
tuaniae), Stonimensis, Markoviensis, et in Miadzpitaneus, fundum, per sere-
nissumum regem piae memoriae Stephanum sibi donatilivpro certa summa,
videlicet trecentorum florenorum polonicalium, @tis terminis constitutum, ex una
parte domui d(omini) Georgii de Quardo Carega aldic serenissimi Regis, ex
alia domui ill(u)s(trissi)mi d(omi)ni Nicolai Takgz castellani Trocensis adiacentem
in districtu Grodnensi sub iurisdictione arcis Giakis existentem, praeterito anno
1594 vendidit: et hanc venditionem suam coramidizrestri Grodnensi testari
dignatus est. Concedendo hac sua venditione witsipdi meae, facultatem, et pos-
teris meis, hunc fundum dare, donare, vendereibiess; et ad placitum meum ac
voluntatem propriam disponere. Quare ego, habsqeipetuum ad hunc fundum,
consideransque ad nullum meliorem usum et fructama posse converti, quam ad
laudem et gloriam Dei omnipotentis. Hunc totum fumgoraememoratum, nihil ex
illo, mihi ipsi, consorti, liberis, et posteris liglie alteri prorsus reliquendo, dedi, do-
navi: et his literis meis dono, et concedo, insqile perpetuis temporibus patribus
religiosis ordinis minorum s(ancti) Francisci deafantia, vulgo dictis bernardinis,
pro claustro eorum. Quo praememorato fundo prasshigiosi, coniungentes illum
claustro suo pacifice possidere, et quiete utgb@igatemporibus valebunt. Ad quem
fundum abhinc, et concessione huius cautionis regaépse, consors, liberi, et suc-
cessores mei, et nullus ex propinquis et consagiguimeis, veluti ad hoc, quod per
me voluntarie, et sine ullo hominum instinctu adl&m, et gloriam Dei (relinquen-
do mihi, et posteris meis aeviternam memoriam)dlaeconventione, et solutione
datum est, ac in perpetuum donatum, nullum iusbivaloe, nulloque unquam mo-
do impedire tenemur, et tenebimur. Quapropter dnsne serenissimo Rege, ac il-
I(u)s(trissiimo Cancellario mihi pro hoc fundo datpraefatis religiosis iam reddidi.
In cuius rei fidem hanc meam voluntariam perpetlitvam inscriptionem sigillo
meo, manusgue meae subscriptione communitam dedgpositione sigillorum,

* temporibus futurigg]
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et subscriptione manuum nd3{l9] bilium infra scriptorum. Datum Grodnae anno
1596 iulii 1ma Die.

loannes Matthaeus Tarassowicz m(anu) p(ropria).

Rabiey Hnoinicki Vicecapitaneus Grodnensis m(a(wagppa).

Galbiriel Giesztort m(anu) p(ropria).

Moyses Czudowski m(anu) p(ropria).

Confirmatio et approbatio fundorum et hortorum pro erigendo monasterio
patrum

Sigismundus lll. Dei gratia rex Poloniae, magnus dkiLituaniae, Russiae,
Prussiae, Samogitiae, Masoviae, Livoniae, etc eteec non Suecorum Gotto-
rum Vandalorumque hereditarius rex

Significamus praesentibus literis nostris, unigeesi singulis, quibus interest
scire. Quod exhibitae nobis sunt a religiosispatrordinis minorum s(ancti) Fran-
cisci de observantia, bernardinis nuncupatis, erowitcivitate Grodnensi fundatis,
certae authenticae, inscriptae, et perpetuis téopaapprobatae literae, inscriptio-
nes, donationes, et resignationes certorum fundpeunrpios homines promoventes
cultum divinum sibi collatorum. Supplicatumque regis, ut hoc tam pium opus,
guod ad gloriam Dei promovendam, et salutem animapectat, non tantum au-
thoritate nostra regia promovere, verum etiam onfloegm fundationes, donatio-
nes, inscriptiones, et resignationes approbardyroare, et ratificare dignaremur.
Quare tam hortum et fundum in duos morgos emeunsyratserenissimo piae me-
moriae antecessore nostro Stephano rege donatigularito suo, d(omino) Geor-
gio de Quardo Carega, postea post fata eiusdemgeCareonsorte eius Anna Soko-
linska religiosis patribus ordinis minorum s(angtiincisci de observantia pro illo-
rum fundatione aeviterne inscriptum, et collatuai@ etiam hortum loannis Mat-
thaei Tarassowicz consulis, et civis Grodnensiggatem praenominatis patribus re-
signatum, donatum, atque iuridice perpetuis teopeimscriptu(m). Nos praenomi-
natus rex praefatas donationes et resignationesriibus earum punctis et clausulis,
approbandas, confirmandas et ratificandas essmuakiti qui- [[320] dem autho-
ritate nostra approbamus, confirmamus, et perpeliasi applicamus. Quos praefa-
tos fundos in unum coniunctos, ab omni iurisdietisaeculari eximimus, sed eos
iuribus, et libertatibus ecclesiasticis, perpetdscabimus, et incorporamus hisce
praesentibus literis nostris. In cuius rei fiders i@esentes literas, manu nostra sub-
scriptas, sigillo nostro Magni Ducatus Lituaniaenmiussimus. Datum Varsaviae
in Comitiis Generalibus anno 1601 mensis martiil@ieregnorum vero nostrorum
Poloniae 14, Sueciae anno 8vo.